
 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

 ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

22.02.2019 г.                                                                                                      № 333 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа                 от 

15.08.2017 № 2007                                      

«Об Административном 

регламенте предоставления 

администрацией Петропавловск-

Камчатского городского округа 

муниципальной услуги по 

переводу жилого помещения в 

нежилое, нежилого помещения в 

жилое помещение»  

 

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 24.12.2018 № 1653 

«О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации 

от 28.01.2006 № 47», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:       
 

1. Внести в подпункт 2.5.7 Административного регламента 

предоставления администрацией Петропавловск-Камчатского городского 

округа муниципальной услуги по переводу жилого помещения в нежилое 

помещение, нежилого помещения в жилое помещение, утвержденного 

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 15.08.2017 № 2007, изменение, заменив слова «и многоквартирного 

дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» словами 

«, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, 

садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра 

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования.  

 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   

руководителя Управления коммунального хозяйства и жилищного фонда 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.  

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа   В.Ю. Иваненко 

 


